
３５６８ ０２０Ａ デンソウ（ 国内 ） ＥＬＥＣＴＲＩＣ（ DOMESTIC ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3568 0201 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
2 3568 0203 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1 赤
3 3420 0221 000 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ SWITCH 1
4 3568 0211 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
5 3568 0215 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
6 3568 0225 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
7 3568 0226 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
8 3568 0231 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
9 0550 0003 016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 3.0×16
10 3568 0235 000 ﾗｯﾁ LATCH 2
11 A242 0103 008 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M3×8(十字穴付き)

12 A300 0103 001 ﾅｯﾄ NUT 6 M3
13 H242 0103 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 6 M3×10(十字穴付き)

14 3563 5127 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒色
15 0040 1151 700 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2
16 A252 0960 012 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 6 M6×12(十字穴付き)

17 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)
18 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 1 M6
19 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(7T)
20 3568 0236 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 1
21 3662 7528 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
22 A252 0160 012 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6×12(十字穴付き)

23 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3 黒色
24 3568 0237 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
25 0350 0110 306 PW WASHER 2 3×6×0.5

EG60                                        －5－                  07/12/19 


	MENU BACK: 


